SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN CHÂU THÀNH

      Số:        /TM-TTYT.HCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Châu Thành, ngày       tháng      năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Do nhu cầu sử dụng trang thiết bị phục vụ khám chữa bệnh tại khoa Hồi

sức cấp cứu Trung tâm Y tế huyện Châu Thành

Nay Trung tâm Y tế huyện Châu Thành đề nghị Quý Công ty chào giá các

mặt hàng theo chi tiết danh mục đính kèm.

- Mục đích báo giá: làm cơ sở xây dựng dự toán kinh phí mua sắm trang

thiết bị phục vụ khám chữa bệnh tại khoa Hồi sức cấp cứu Trung tâm Y tế huyện

Châu Thành

- Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí không thường xuyên của đơn vị

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 09 giờ ngày 27 tháng 11 năm 2023.

- Yêu cầu báo giá:

+ Bản giấy gửi về Khoa Dược – Trung tâm Y tế huyện Châu Thành. Địa

chỉ: Tỉnh lộ 925 ấp Thuận Hưng, thị trấn Ngã Sáu, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu

Giang.

+ File mềm gửi về địa chỉ Email: ttytct.hg.kd@gmail.com

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ khoa Dược, số điện thoại 0918.480.786

(Ms. Hiền), 0939.690.839 (Mr. Phương)

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Bình

mailto:ttytct.hg.kd@gmail.com

Phụ lục danh mục mua sắm Trang thiết bị

Stt Tên TTB
Thông số kỹ thuật

Đvt

1
Máy điện tim

6 kênh Cái

2 Máy hút đàm

Máy hút áp lực cao Cái

		2023-11-15T10:17:47+0700

		2023-11-15T13:58:42+0700

		2023-11-15T13:58:42+0700

		2023-11-15T13:58:42+0700

		2023-11-15T13:58:42+0700

		2023-11-15T13:59:29+0700